昆玉高速公路2024～2026年度日常养护维修工程监理项目

中标候选人公示

昆玉高速公路 2024～2026年度日常养护维修工程监理项目于 2024年 03月 11日

下午 14时 00分在云南晨晟招标咨询有限公司会议室开标并经评标委员会评审后，推

荐中标候选单位结果如下：

推荐第一中标候选人：云南升盟工程咨询有限公司；

得分：89.60分；

监理服务结算费率%：2.92%；

增值税税率：6%；

监理服务期：约 3年，即签订合同之日至 2026年 12月 31日止；

质量要求承诺：符合《公路工程施工监理规范》（JTG G10-2016）、《建设工程质量

管理条例》《建设工程监理规范》（GB/T50319-2013）、《建筑工程施工质量验收统一标

准》(GB50300-2013)、《建设工程项目管理规范》（GB/T50326-2017）及国家、云南省

现行工程建设强制性标准有关要求，确保所监理的工程达到一次性验收合格；

总监理工程师：姓名：樊付红；注册编号：JGJ1235235；

其他：我单位对本项目招标内容所有服务进行整体投标，不得缺项、漏项；

推荐第二中标候选人：河北路通监理咨询有限公司；

得分：74.26分；

监理服务结算费率%：2.96%；

增值税税率：6%；

监理服务期：约 3年，即签订合同之日至 2026年 12月 31日止；

质量要求承诺：符合《公路工程施工监理规范》（JTG G10-2016）、《建设工程质量

管理条例》《建设工程监理规范》（GB/T50319-2013）、《建筑工程施工质量验收统一标

准》(GB50300-2013)、《建设工程项目管理规范》（GB/T50326-2017）及国家、云南省

现行工程建设强制性标准有关要求，确保所监理的工程达到一次性验收合格；

总监理工程师：姓名：贾雪东；注册编号：JGJ0613269；

其他：/；

推荐第三中标候选人：河南豫路工程技术开发有限公司；

得分：64.60分；

监理服务结算费率%：2.98%；

增值税税率：6.00%；

监理服务期：约 3年，即签订合同之日至 2026年 12月 31日止；

质量要求承诺：符合《公路工程施工监理规范》（JTG G10-2016）、《建设工程质量

管理条例》《建设工程监理规范》（GB/T50319-2013）、《建筑工程施工质量验收统一标

准》(GB50300-2013)、《建设工程项目管理规范》（GB/T50326-2017）及国家、云南省

现行工程建设强制性标准有关要求，确保所监理的工程达到一次性验收合格；

总监理工程师：姓名：王宗方;注册编号：JGJ0721160；

其他：/。

根据《中华人民共和国招标投标法》及相关法律、法规的规定，现将该项目中标

候选人予以公示，接受社会监督，公示期 2024年 03月 13日至 2024年 03月 15日。

如有异议请于公示结束日期前向招标人实名书面提出。

监督机构：云南昆玉高速公路开发有限公司党群工作部

电话：0871-67151078

招 标 人：云南昆玉高速公路开发有限公司

招标代理机构：云南晨晟招标咨询有限公司

2024年 03月 13日